2023 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社フォーカスシステムズ

展示会『ATC OSAKA MIRAI EXPO・プレ万博』出展のご案内

拝啓 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度当社は「ATC OSAKA MIRAI EXPO・プレ万博」に出

展いたします。出展の概要は下記をご覧ください。

「ロコモティブシンドロームの予防 DX」と題し、センサーで歩行能力を自動評価し、リハビリ

トレーニングを自動指導するシステムのデモンストレーションを行う予定です。

当日、イベント会場内に歩行スペースを設け、来場者に体感してもらいその場で結果をディス

プレイに表示し、森ノ宮医療大学より運動療法等を説明いたします。

展示会概要は下記の通りです。なお、詳細・開催状況については展示会公式サイトにてご確認

くださいますようお願い申し上げます。

・ATC OSAKA MIRAI EXPO・プレ万博：https://atc-osakamirai-expo.com/

敬具

記

日程・会場   全日程：2023 年 4 月 13 日(木)～16 日(日)の 4 日間

4 月 13 日(木)・14 日(金)｜Business Day：ビジネス向け

 小間番号：B-B-10  於 大阪南港 ATC ホール

4 月 15 日(土)・16 日(日)｜Public Day：一般向け

 小間番号：P-D-17  於 ITM 棟 2 階セントラルアトリウム

展 示 内 容  共同出展｜森ノ宮医療大学・凸版印刷㈱・フォーカスシステムズ㈱

ロコモティブシンドロームの予防 DX
※小さなセンサーひとつで、高齢者の歩行能力を推定する際に重要な指標とな

る歩行中の足関節パワー等を自動評価し、その結果に伴うリハビリトレーニ

ングを自動指導するシステムのデモンストレーション

以上

お問合先  株式会社フォーカスシステムズ：https://www.focus-s.com/

IT ソリューション事業本部 DX 推進統括部

TEL：03-5420-2470 E-mail：dx-promo@focus-s.com

https://atc-osakamirai-expo.com/
https://www.focus-s.com/
file://///192.168.28.25/ｉｒ・広報室/03【関係社外秘】広報/0100_ホームページ/0120_WEB更新/000_管理/030_更新情報/2023/20230330_小西さん-プレ万博/プレ万博お知らせ/dx-promo@focus-s.com